Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 1

25m vlinderslag

Minioren 3 en jonger

30-6-2024 - 13:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
6 jaar, Meisjes

1. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 38.44 201700038 33.51

2. Frané Lintvelt ZPC Woerden NT 201700138 34.32

3. Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden NT 201700122 40.85
Minioren 2, Meisjes

1. Lindi Veenstra BZ&PC 37.94 201600142 29.56
Programmanr. 2 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 13:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Jaimy van den Hurk AZC NT 201400831 23.83

2. Florian Brenkman Niemo Barracuda 25.95 201401329 27.51

3. Sebastian Markwat AZC 35.51 201401613 30.17
Minioren 5, Jongens

AFGEM Lars van Bergen BZ&PC 25.44 201300625

Minioren 6, Jongens

1. Sepp de Heij BZ&PC 25.02 201201429 22.18

2. Stein van der Kouwe AZC 29.80 201202169 25.18

3. Joey Groenhorst GZC DONK 27.58 201202373 26.70
DIS Leo Wang Niemo Barracuda 19.48 201201565

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4, Meisjes

1. Estella van Eldik AZC NT 201401858 25.37
Minioren 5, Meisjes

1. Lisa Scheel ZPC Woerden 23.67 201300682 22.74

2. Jade Klute D.E.S. 26.94 201301012 23.11

AFGEM Carlijn Zomer BZ&PC 27.77 201301358

Programmanr. 3 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 13:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens

1. Eli Shields Niemo Barracuda 16.02 201000407 13.66

2. Thijs van Kints BZ&PC NT 201101059 15.82

3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 16.48

4. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 16.87 201101511 16.58

5. Hamza Rafaan GZC DONK 2417 201003527 17.52
DIS Tim Barendrecht Niemo Barracuda 22.31 201100651

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Junioren 3 en 4, Jongens

NN =

o

DIS

Jeugd 1 en 2, Jongens

Bl S

Senioren 1 en ouder, Heren

Noohwh =

Junioren 1 en 2, Meisjes

COONINRA LN

N

Junioren 3 en 4, Meisjes

moOoNOOOR~ON 2

-

Adriaan Coppelmans
Mitchell van Dijk
Dylan Dortland

Thijs Bijman

Ruben de Romijn
Kay Remmerswaal
Eli Fieret

Lars Barendrecht

AZC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
wvz

D.E.S.

GZC DONK
Niemo Barracuda

13.08
16.01
14.79
15.76
19.00

NT

NT
24.90

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Emin Karadeniz

WvZ

14.00

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Rely Hoogendijk
Thijs den Hollander
Renzo Steller
Hassan Turay

Sidique Turay
Mark Hensen
Dennis Dortland

Jasper van den Broek

Reinier Velthuijs
Ids de Klerk
Owen Louwes

Alaine Dumont
Charlotte Bakker
Nikki de Heij
Carlijn Wit
Annemae Thijsse
Sophie Reniers
Eva Hensen

Annyke Cespedes Weenink

Ailyn Turina
Sam Hoeve

Anouk de Jong
Jaylee van Heijdoorn
Frederique Bos
Demi Bos

Marit Dekker
Rosalie Moller
Tessa de Jong
Stella Koese
Hannah van Dalen
Tess Liebrechts
Angeliek van Es

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1.
DIS

Lisa Bruining
Merel de Jong

wvz

ZPC Woerden
wvz

Niemo Barracuda

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
ZV De Watervogels
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
BZ&PC

Z\V De Watervogels
BZ&PC

BZ&PC

ZV De Watervogels
Wwvz

Wwvz

Niemo Barracuda
GZC DONK

GZC DONK

ZPC Woerden

GZC DONK
wvz

GZC DONK
Niemo Barracuda
wvz

Niemo Barracuda
GZC DONK

ZV De Watervogels
D.E.S.

GZC DONK
Niemo Barracuda

ZPC Woerden
Z\V De Watervogels

14.00
13.73
15.00
16.00

15.00
13.70
13.34
14.64
16.00
14.24

NT

16.21
18.13
21.49

19.69
20.00

23.62
32.73
24.66

14.66
17.00

NT
16.37
18.50
16.83
16.84

NT
17.45
19.97

17.96
NT

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

200903243
200800577
200900165
200901111
200803573
200800671
200903463
200800587

200804047

200702521
200702477
200701141
200700519

200500981
197900497
197800261
199903313
200503537
199803237
199101487

201102140
201200524
201101194
201102268
201201458
201200592
201100806
201102944
201201264
201202916

200902506
200900636
201004030
201001282
200902276
200903292
201000026
200902768
200903578
201000212
200902332

200702528
200802466

13.23
13.47
13.80
14.53
14.61
15.64
16.07

13.20
13.46
14.66
16.34

12.62
13.20
13.75
13.76
13.91
14.07
15.15

14.18
16.29
17.51
17.57
18.18
18.41
18.97
20.64
23.04
24.63

14.72
15.10
15.17
15.39
15.65
15.66
15.88
16.09
16.25
17.53
19.92

16.98
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Senioren 1 en ouder, Dames

1. llona van der Knaap ZV De Watervogels 15.50 199204954 14.51
2. Donna van der Meer BZ&PC 14.07 200601146 14.68
3. Marissa Veenstra-Humme  BZ&PC NT 199202560 15.76
4. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 16.21 199804182 16.06
5. Marijke Kommers Niemo Barracuda 16.48 199305334 16.59
6. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 16.84 199800056 17.21
7. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 17.27 199205256 17.62
AFGEM Femke Noordhoek ZV De Watervogels 17.59 199901150
Programmanr. 4 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
30-6-2024 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3, Meisjes
1. Saar van Straten GZC DONK 1:04.87 201500418 1:09.22
Programmanr. 5 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 13:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens
1. Albert Lintvelt ZPC Woerden 48.68 201401531 46.97
2. Mick Boerefijn Wwvz 49.51 201400239 50.17
3. Mink de Heij BZ&PC 49.18 201400197 52.12
4. Leo Belsey D.E.S. 49.74 201400745 52.52
Minioren 5, Jongens
AFGEM Lars van Bergen BZ&PC 41.66 201300625
Minioren 6, Jongens
1. lan Slagter D.E.S. 46.50 201202105 47.57
2. Jelte Maessen BZ&PC 57.79 201202107 50.70
3. Sepp de Heij BZ&PC 1:06.00 201201429 1:01.78
Minioren 4, Meisjes
1. Kalila Nomen GZC DONK 58.66 201401176 55.40
2. Eliza Parwiz Wwvz 51.83 201400876 1:03.49
Minioren 5, Meisjes
1. Joey Chan ZV De Watervogels 55.08 201301018 54.95
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 54.13 201301932
Programmanr. 6 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 31.01 201000407 29.69
2. Ethan Chan ZV De Watervogels 35.29 201002651 34.40
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 36.56 201101033 37.11
4. Mees Otto ZPC Woerden 36.76 201001319 37.23
5. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 36.69 201101511 37.27
6. Niels Bootsma AZC 42.79 201002919 41.13
7. Zenno Bakker AZC 48.02 201003531 45.13
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang
AFGEM

Junioren 3 en 4, Jongens

N
COXNIORAWON~

9
»

Jeugd 1 en 2, Jongens

ONO A WON =

Senioren 1 en ouder, Heren

1.
2.
3.

Junioren 1 en 2, Meisjes

aoOrON=

Junioren 3 en 4, Meisjes

©CoNoOThWN =

naam

Gijs van der Lee

Tim Boerefijn
Adriaan Coppelmans
Seth van den Dool
Brent Schifflers
Dylan Dortland
Mitchell van Dijk
Jurre van Es

Idse Eisses

Lars Barendrecht
Arne Robbemont
Emin Karadeniz

vereniging
AZC

wvz

AZC

GZC DONK

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
ZPC Woerden
wvz

Niemo Barracuda
D.E.S.

wvz

intijd
42.04

29.39
29.41
30.58
29.75
30.99
31.45
33.09
34.10
37.02
39.40
30.78

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Rely Hoogendijk
Twan Huisman
Freek Ruijssenaars
Thijs den Hollander
Renzo Steller
Tristan Peltenburg
Joep van Klooster
Tim Schildkamp

Thomas Hesper
Ids de Klerk
Daryn Klute

Alaine Dumont
Naevia Verschoor
Sarah van Elleswijk
Nova van Herk
Auvril Dekkers

Erin de Jong

Faye Thijsse

Jorja Verschoor
Frederique Bos
Tessa de Jong
Mea van Herk
Brisa Dekkers
Rosalie Moller
Stella Koese

Inde Turnbull

Nina Slagter

Sara Ostermann
Carlijn Verschelling
Isabella Henchie
Chloe Klute
Jasmijn Hoogeveen

wvz

wvz

ZPC Woerden
ZPC Woerden
wvz

Niemo Barracuda
AZC

AZC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
D.E.S.

Z\V De Watervogels
AZC

wvz

AZC

GZC DONK

GZC DONK
wvz

AZC

GZC DONK

GZC DONK

AZC

GZC DONK
Niemo Barracuda
ZV De Watervogels
ZPC Woerden
D.E.S.

AZC

ZPC Woerden
D.E.S.

D.E.S.

ZPC Woerden

27.75
32.72
30.74
29.85
30.85
34.28
32.71
35.86

30.25
31.43
32.79

32.38
40.41
38.93
45.31
49.27

33.53
34.92
32.72
35.87
34.82
35.33
36.65
35.98
37.98
38.35
38.17
39.60
36.02
40.64
43.38
45.92

201101237

200802815
200903243
200803809
200902041
200900165
200800577
200903567
200900009
200800587
200802561
200804047

200702521
200702207
200702139
200702477
200701141
200700981
200604115
200703819

200004181
199803237
197801981

201102140
201201976
201101126
201202504
201201262

201000024
201001364
200902640
201004030
201000026
200903682
201002164
200903292
200902768
200903666
201003164
200903630
201001342
200903580
201002676
200900994

tijd

27.89
29.48
29.68
30.10
30.39
31.24
32.16
33.17
35.35
37.27

28.46
29.23
30.64
31.17
32.33
33.82
34.04
35.39

30.55
31.29
33.11

31.90
38.06
39.63
44.76
45.39

33.14
33.26
33.54
34.27
34.91
35.34
35.69
35.70
36.80
37.10
37.60
38.63
38.66
40.22
43.54
45.91

RT
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AFGE

Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Florine Rausch D.E.S. 34.38 200804508 34.45
2. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden 34.35 200802420 35.64
3. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 36.45 200804384 37.13
4. Naema Smit GZC DONK 35.74 200702636 37.46
5. Stephanie Kalshoven AZC 4417 200804592 40.02
6. Laila van der Heiden AZC 40.24 200803338 40.36
7. Noa Fischer AZC 45.56 200704842 46.00
Senioren 1 en ouder, Dames
1. Jessica Braat AZC 31.06 200205684 32.38
2. Donna van der Meer BZ&PC 31.32 200601146 32.42
3. Sharlene Both AZC 35.19 200602780 36.82
4. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 35.44 199205256 37.03
5. Elin Kristina Jonsson D.E.S. 37.63 199906660 37.41
6. Juliette Rausch D.E.S. 36.80 200604810 37.46
7. Liese Kastelijn ZPC Woerden 36.95 200505128 37.55
8. Cynthia van Veen ZVL-1886 Tetteroo 37.95 199606736 39.42
9. Josanne Betting ZPC Woerden 40.61 200604842 43.84
Programmanr. 7 25m rugslag Minioren 3 en jonger
30-6-2024 - 13:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1, Jongens
1. Quin van Bergen BZ&PC 30.48 201700021 27.06
2. Max Tang Wwvz NT 201700161 30.36
Minioren 2, Jongens
1. Stein Keijzer AZC 24.21 201600035 22.75
6 jaar, Meisjes
1. Frané Lintvelt ZPC Woerden 27.22 201700138 27.79
2. Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden 32.00 201700122 31.89
3. Mia Tang Wwvz NT 201700234 32.60
Minioren 2, Meisjes
1. Ranomi van den Hurk AZC 25.24 201600194 25.00
2. Kira van Leeuwen AZC 25.18 201600580 26.48
3. Elsa Coppelmans AZC 27.48 201600070 27.40
4. Femke van der Wijden ZPC Woerden NT 201600802 30.58
M Carmen van Dam ZV De Watervogels 26.39 201600716
Minioren 3, Meisjes
1. Kassidy Martis AZC 26.37 201500726 24.36
2. Nahla Kelder GZC DONK 28.12 201501120 27.22
3. Tess van Bezouw AZC 38.54 201501218 36.99
4. Nour Said GZC DONK NT 201501294 37.16
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 8 25m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 13:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Jesper Janssen ZPC Woerden 21.79 201401559 20.31

2. Mink de Heij BZ&PC 24.34 201400197 24.10

3. Brett Berkhof Niemo Barracuda NT 201401647 24.95

4. Enzo Tang Wwvz NT 201401743 27.06

5. Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 30.19
Minioren 5, Jongens

1. Maximilian Benetazzo D.E.S. 23.37 201302197 21.56

2. Ruud Slingerland ZPC Woerden 27.47 201301895 29.67
Minioren 6, Jongens

1. Jelte Maessen BZ&PC 25.16 201202107 25.00

2. Sepp de Heij BZ&PC NT 201201429 25.13
Minioren 4, Meisjes

1. Isavan der Linden D.E.S. NT 201402242 27.61

AFGEM Tara Anders GZC DONK 26.57 201401336

Programmanr. 9 25m rugslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 13:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens

1. Eli Shields Niemo Barracuda 18.16 201000407 15.63

2. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 18.22

3. Dylan Jooste GZC DONK NT 201003759 19.10

4. Hamza Rafaan GZC DONK 22.81 201003527 19.34
Junioren 3 en 4, Jongens

1. Adriaan Coppelmans AZC 15.51 200903243 14.51

2. Ruben de Romijn wvz 21.00 200803573 15.55

3. Dylan Dortland Niemo Barracuda 18.07 200900165 15.87

4. Kay Remmerswaal D.E.S. NT 200800671 15.92

5. Eli Fieret GZC DONK NT 200903463 16.00

6. Emin Karadeniz wvz 16.50 200804047 16.04

7. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 16.82 200800577 16.16

8. Thijs Bijman Niemo Barracuda 21.13 200901111 18.25
Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Rely Hoogendijk wvz 15.00 200702521 14.94

2. Ayrton Verboom BZ&PC 15.61 200601627 15.55

3. Renzo Steller Wwvz 16.37 200701141 16.57

4. Hassan Turay Niemo Barracuda 25.38 200700519 17.16
Senioren 1 en ouder, Heren

1. Sidique Turay Niemo Barracuda 18.00 200500981 14.63

2. Mark Hensen Niemo Barracuda 15.50 197900497 15.13

3. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 18.00 200503537 15.63

4. Dennis Dortland Niemo Barracuda 18.00 197800261 15.75

5. Ids de Klerk Niemo Barracuda 21.18 199803237 18.27
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 9, 25m rugslag

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Alaine Dumont ZV De Watervogels 18.56 201102140 17.70

2. EvaHensen Niemo Barracuda 29.82 201100806 18.42

3. Annemae Thijsse wvz 23.00 201201458 20.82

4. Carlijn Wit ZV De Watervogels NT 201102268 21.46

5. Aafke Simons ZPC Woerden 24.88 201103596 21.61

6. Ailyn Turina GZC DONK 23.39 201201264 22.64

7. Marylise de Jong ZPC Woerden 24.50 201203220 24.22

8. Sam Hoeve ZPC Woerden 24.79 201202916 24.72
DIS Fee Sevenants ZV De Watervogels 25.20 201201884

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Emily-May Jooste GZC DONK NT 201203380

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Anouk Steller wvz 16.36 201000004 16.84

2. Pip Veenis ZPC Woerden 20.12 200904154 17.46

3. Jaylee van Heijdoorn wvz 17.50 200900636 17.51

4. Anouk de Jong GZC DONK 17.06 200902506 17.93

5. Anoek Bogers ZPC Woerden 20.03 201003584 18.92

6. Stella Koese ZV De Watervogels NT 200902768 19.31

7. Angeliek van Es Niemo Barracuda 33.32 200902332 20.58
Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Merel de Jong ZV De Watervogels NT 200802466 20.06
Senioren 1 en ouder, Dames

1. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 18.10 199804182 17.92

Marijke Kommers Niemo Barracuda 17.93 199305334 17.92

3. llona van der Knaap ZV De Watervogels 18.19 199204954 18.35

4. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 18.59 199800056 19.34
Programmanr. 10 50m rugslag 6 - 8 jaar
30-6-2024 - 13:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3, Jongens

1. Adam Yekhlef ZV De Watervogels NT 201500869 1:03.00

2. Raf Kop GZC DONK 1:11.33 201500245 1:19.80
Minioren 3, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 45.73 201500226 53.37

2. Saar van Straten GZC DONK 59.04 201500418 57.41

3. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 57.95 201500384 59.92
Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Albert Lintvelt ZPC Woerden 43.97 201401531 45.62

2. Leo Belsey D.E.S. 47.76 201400745 49.94

3. Jaimy van den Hurk AZC 53.62 201400831 53.48

4. Sebastian Markwat AZC 1:05.13 201401613 1:01.37
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 11, 50m rugslag

Minioren 5, Jongens

1. Maximilian Benetazzo D.E.S. 45.49 201302197 48.34
2. Lars Moes BZ&PC 57.92 201301559 1:05.10
Minioren 6, Jongens
1. Joey Groenhorst GZC DONK 47.95 201202373 52.79
2. Stein van der Kouwe AZC 53.63 201202169 55.77
3. Sepp de Heij BZ&PC 56.35 201201429 57.03
DIS lan Slagter D.E.S. 44.63 201202105
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Minioren 4, Meisjes
1. Estella van Eldik AZC 48.95 201401858 48.71
2. Eliza Parwiz wvz 48.84 201400876 50.18
3. Kalila Nomen GZC DONK 56.99 201401176 54.48
4. Suja Fundter BZ&PC 58.15 201401048 55.45
Minioren 5, Meisjes
1. Jade Klute D.E.S. 45.35 201301012 46.36
2. Lisa Scheel ZPC Woerden 46.36 201300682 47.68 FJ 1
3. Joey Chan ZV De Watervogels 46.44 201301018 47.68 FJ 2
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 54.98 201301932
Programmanr. 12 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 32.68 201000407 32.16
2. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 38.73 201101033 38.07
3. Mees Otto ZPC Woerden 38.97 201001319 39.39
4. Niels Bootsma AZC 42.70 201002919 41.50
5. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 40.14 201100651 43.89
6. Dylan Jooste GZC DONK 45.75 201003759 45.76
7. Zenno Bakker AZC 52.26 201003531 47.10
AFGEM Gijs van der Lee AZC 38.19 201101237
AFGEM Ethan Chan ZV De Watervogels 31.70 201002651
Junioren 3 en 4, Jongens
1. Adriaan Coppelmans AZC 29.84 200903243 30.35
2. Tim Boerefijn Wwvz 31.36 200802815 30.38
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 30.67 200902041 30.84
4. Emin Karadeniz wvz 36.20 200804047 34.13
5. Kay Remmerswaal D.E.S. 34.57 200800671 34.86
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 35.65 200800587 35.20
Jeugd 1 en 2, Jongens
1. Rely Hoogendijk wvz 30.85 200702521 33.02
2. Joep van Klooster AZC 32.63 200604115 34.39
3. Ayrton Verboom BZ&PC 33.90 200601627 34.68
4. Renzo Steller wvz 32.76 200701141 35.43
5. Tim Schildkamp AZC 37.73 200703819 39.86
Senioren 1 en ouder, Heren
1. Daryn Klute D.E.S. 32.71 197801981 32.96
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 12, 50m rugslag

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Alaine Dumont ZV De Watervogels 35.35 201102140 36.19
2. Naevia Verschoor AZC 36.76 201201976 37.16
3. Sarah van Elleswijk Wwvz 38.33 201101126 39.49
4. Nikki de Heij BZ&PC 41.20 201101194 40.70 FJ 1
5. Fee Sevenants ZV De Watervogels 42.38 201201884 40.70 FJ 2
6. Charlotte Bakker BZ&PC 45.79 201200524 41.59
7. Nova van Herk AZC 46.37 201202504 46.42
8. Auvril Dekkers GZC DONK 50.56 201201262 48.23
9. Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 53.40 201102944 50.13
AFGEM Gaby van Koolwijk D.E.S. 57.06 201203018
Junioren 3 en 4, Meisjes
1. Jorja Verschoor AZC 35.39 200902640 37.28
2. Jaylee van Heijdoorn wvz 34.92 200900636 38.12
3. Tess Liebrechts GZC DONK 37.15 201000212 39.74
4. Frederique Bos GZC DONK 39.05 201004030 40.04
5. Nina Slagter D.E.S. 42.41 201003164 40.20
6. Rosalie Moller Niemo Barracuda 39.42 200903292 41.10
7. Stella Koese ZV De Watervogels 41.92 200902768 41.34
8. Sara Ostermann AZC 39.71 200903630 41.81
9. Mea van Herk AZC 40.45 200903682 42.03
10. Isabella Henchie D.E.S. 43.30 200903580 42.09
11. Chloe Klute D.E.S. 43.55 201002676 42.18
12. Anne Verbraeck wvz 42.55 200902478 43.37
Jeugd 1 en 2, Meisjes
1. Stephanie Kalshoven AZC 39.71 200804592 44.30
2. Noa Fischer AZC 45.94 200704842 46.81
3. Laila van der Heiden AZC 47.09 200803338 47.19
Senioren 1 en ouder, Dames
1. Elin Kristina Jonsson D.E.S. 36.83 199906660 37.42
2. Jessica Braat AZC 37.73 200205684 38.10
3. Liese Kastelijn ZPC Woerden 36.42 200505128 38.45
4. Sharlene Both AZC 39.08 200602780 40.04
AFGEM Femke Noordhoek ZV De Watervogels 38.59 199901150
Programmanr. 13 300m wisselslag Minioren 2 en 3
30-6-2024 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 14 300m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens
DIS Mick Boerefijn wvz NT 201400239
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Minioren 5, Jongens
1. Lars van Bergen BZ&PC 3:12.70 201300625 5:05.19
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:05.19
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 14, 300m wisselslag

Minioren 6, Jongens

1. Joey Groenhorst GZC DONK NT 201202373 6:13.41
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 6:13.41
Minioren 5, Meisjes
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 4:09.80 201301932
Programmanr. 15 300m wisselslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 2:35.39 201000407 3:55.70
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:55.70
2. Thijs van Kints BZ&PC 2:52.10 201101059 4:24.06
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:24.06
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 2:58.59 201101033 4:32.90
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:32.90
4. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 3:27.87 201100651 5:45.84
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:45.84
Junioren 3 en 4, Jongens
1. Adriaan Coppelmans AZC NT 200903243 3:42.45
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:42.45
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:25.15 200902041 3:46.67
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:46.67
3. Seth van den Dool GZC DONK 2:30.96 200803809 3:54.16
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:54.16
4. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 2:37.27 200800577 4:08.12
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:08.12
5. Dylan Dortland Niemo Barracuda 2:43.59 200900165 4:16.53
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:16.53
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 2:55.73 200800587 4:23.06
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:23.06
7. Thijs Bijman Niemo Barracuda 2:43.25 200901111 4:31.97
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:31.97
8. Arne Robbemont D.E.S. 3:02.28 200802561 4:47.43
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:47 .43
Jeugd 1 en 2, Jongens
1. Joep van Klooster AZC 2:40.37 200604115 4:24.80
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:24.80
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 15, 300m wisselslag

Senioren 1 en ouder, Heren

1.

2. Reinier Velthuijs

3.

4. Jasper van den Broek

Junioren 1 en 2, Meisjes

1.

2. Charlotte Bakker

3.

Junioren 3 en 4, Meisjes

1.

AFGEM

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1.

Senioren 1 en ouder, Dames

1.

2.

Mark Hensen
50m:
100m:

50m:
100m:

Daryn Klute
50m:
100m:

50m:
100m:

Nikki de Heij
50m:
100m:

50m:
100m:

Carlijn Wit

50m:
100m:

Jorja Verschoor

50m:
100m:

Erin de Jong
50m:
100m:

Faye Thijsse
50m:
100m:

Demi Bos
50m:
100m:

Anouk de Jong
50m:
100m:

Mea van Herk
50m:
100m:

Pip Veenis
50m:
100m:

Brisa Dekkers

50m:
100m:

Rosalie Moller

Florine Rausch

50m:
100m:

Donna van der Meer

50m:
100m:

llona van der Knaap

50m:
100m:

Niemo Barracuda
150m:
200m:

Niemo Barracuda
150m:
200m:

D.E.S.
150m:
200m:

Z\V De Watervogels
150m:
200m:

BZ&PC
150m:
200m:

BZ&PC
150m:
200m:

ZV De Watervogels
150m:
200m:

AZC
150m:
200m:

GZC DONK
150m:
200m:

wvz
150m:
200m:

Niemo Barracuda
150m:
200m:

GZC DONK
150m:
200m:

AZC
150m:
200m:

ZPC Woerden
150m:
200m:

GZC DONK

150m:
200m:

Niemo Barracuda

D.E.S.
150m:
200m:

BZ&PC
150m:
200m:

ZV De Watervogels
150m:
200m:

2:19.71

2:33.95

2:37.76

2:36.66

3:19.09

3:16.65

3:21.50

2:38.83

2:34.83

2:47.81

2:50.81

2:48.08

2:57.26

3:21.01

3:09.51

3:01.19

2:58.47

2:36.39

2:48.94

197900497
250m:
300m: 3:40.46

200503537
250m:
300m: 4:00.45

197801981
250m:
300m: 4:11.13

199903313
250m:
300m: 4:17.98

201101194
250m:
300m: 4:58.48

201200524
250m:
300m: 5:07.23

201102268
250m:
300m: 5:13.11

200902640
250m:
300m: 4:11.12

201000024
250m:
300m: 4:11.43

201001364
250m:
300m: 4:22.44

201001282
250m:
300m: 4:30.92

200902506
250m:
300m: 4:37.73

200903682
250m:
300m: 4:44.15

200904154
250m:
300m: 4:50.79

201002164

250m:
300m: 4:53.92

200903292

200804508
250m:
300m: 4:37.62

200601146
250m:
300m: 4:06.86

199204954
250m:
300m: 4:33.18

3:40.46

4:00.45

4:11.13

4:17.98

4:58.48

5:07.23

5:13.11

4:11.12

4:11.43

4:22.44

4:30.92

4:37.73

4:44.15

4:50.79

4:53.92

4:37.62

4:06.86

4:33.18
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 15, Dames, 300m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam

3. Cynthia van Veen
50m:
100m:

Programmanr. 16

vereniging

ZV1-1886 Tetteroo
150m:
200m:

intijd
3:38.90 199606736

250m:
300m: 5:17.65

25m schoolslag

tijd
5:17.65

RT

Minioren 3 en jonger

30-6-2024 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1, Jongens

1. Quin van Bergen BZ&PC 36.72 201700021 31.18

2. Max Tang wvz NT 201700161 38.35
Minioren 2, Jongens

1. Stein Keijzer AZC 25.62 201600035 25.51
6 jaar, Meisjes

1. Frané Lintvelt ZPC Woerden 30.43 201700138 28.97

2. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 27.81 201700038 29.12

3. Mia Tang wvz NT 201700234 35.65

4. Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden 36.23 201700122 37.12
Minioren 2, Meisjes

1. Kira van Leeuwen AZC 26.37 201600580 24.90

2. Lindi Veenstra BZ&PC 28.72 201600142 27.61

3. Femke van der Wijden ZPC Woerden NT 201600802 28.11

4. Ranomi van den Hurk AZC 29.24 201600194 31.13

5. Elsa Coppelmans AZC 29.67 201600070 32.57

M Carmen van Dam ZV De Watervogels 34.07 201600716
Minioren 3, Meisjes

1. Nahla Kelder GZC DONK 27.10 201501120 26.36

2. Kassidy Martis AZC 28.99 201500726 31.12

3. Nour Said GZC DONK NT 201501294 31.23

4. Tess van Bezouw AZC 38.21 201501218 41.00
Programmanr. 17 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Jesper Janssen ZPC Woerden NT 201401559 24.50

2. Florian Brenkman Niemo Barracuda 26.01 201401329 25.15

3. Enzo Tang wvz NT 201401743 35.20
Minioren 5, Jongens

1. Pepijn Broxterman BZ&PC NT 201302075 23.02

2. Ruud Slingerland ZPC Woerden 29.91 201301895 31.76
Minioren 6, Jongens

1. Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 21.47

2. Ciro Cuciniello D.E.S. NT 201202851 25.98

3. Sepp de Heij BZ&PC NT 201201429 27.33
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 17, 25m schoolslag

Minioren 5, Meisjes

1. Isabel Weel D.E.S. NT 201302710 23.53
Programmanr. 18 25m schoolslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens

1. Eli Shields Niemo Barracuda 19.87 201000407 17.37

2. Thijs van Kints BZ&PC 18.30 201101059 17.81

3. Lucas Stevens ZPC Woerden 18.23 201003477 18.09

4. Hamza Rafaan GZC DONK NT 201003527 18.30

5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 19.37

6. Dylan Jooste GZC DONK NT 201003759 20.70
Junioren 3 en 4, Jongens

1. Adriaan Coppelmans AZC 14.58 200903243 15.39

2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 18.19 200901111 16.64

3. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 18.45 200800577 17.80

4. Dylan Dortland Niemo Barracuda 19.47 200900165 18.17
Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Twan Huisman Wwvz 14.90 200702207 14.38

2. Hassan Turay Niemo Barracuda 17.00 200700519 15.88

3. Ayrton Verboom BZ&PC 17.78 200601627 19.91
Senioren 1 en ouder, Heren

1. Hans van Wijk BZ&PC 15.16 198903605 14.40

2. Sidique Turay Niemo Barracuda 18.00 200500981 14.46

3. Mark Hensen Niemo Barracuda 14.83 197900497 15.47

4. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 16.43 199903313 15.92

5. Dennis Dortland Niemo Barracuda 19.00 197800261 15.99

6. Owen Louwes BZ&PC NT 199101487 17.76

7. Ids de Klerk Niemo Barracuda 19.00 199803237 18.09
Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Alaine Dumont ZV De Watervogels 19.93 201102140 17.14

2. Fee Sevenants ZV De Watervogels 21.09 201201884 20.24

3. Carlijn Wit ZV De Watervogels NT 201102268 20.91

4. Ailyn Turina GZC DONK 21.10 201201264 21.35

5. EvaHensen Niemo Barracuda 34.78 201100806 22.48

6. Annemae Thijsse wvz 25.00 201201458 23.49

7. Marylise de Jong ZPC Woerden 25.77 201203220 25.79

8. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 33.51 201103092 25.95

AFGEM Emily-May Jooste GZC DONK NT 201203380
Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Anouk de Jong GZC DONK 17.18 200902506 17.09

2. Tessade Jong GZC DONK 18.87 201000026 17.92

3. DemiBos Niemo Barracuda 20.00 201001282 18.63

4. Marit Dekker wvz 23.00 200902276 19.20

5. Anouk Steller Wwvz 18.50 201000004 19.49

6. Jaylee van Heijdoorn wvz 19.50 200900636 20.10

7. Sophie Ferwerda GZC DONK 20.63 200902984 20.24

8. Angeliek van Es Niemo Barracuda 21.40 200902332 20.37

9. Stella Koese ZV De Watervogels NT 200902768 20.39
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 18, 25m schoolslag

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Lisa Bruining ZPC Woerden 17.92 200702528 17.60
AFGEM Merel de Jong Z\V De Watervogels NT 200802466

Senioren 1 en ouder, Dames

1. llona van der Knaap ZV De Watervogels 17.97 199204954 16.98

2. Donna van der Meer BZ&PC 17.37 200601146 18.20

3. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 18.64 199804182 18.22

4. Marissa Veenstra-Humme  BZ&PC 18.89 199202560 18.31

5. Marijke Kommers Niemo Barracuda 20.13 199305334 19.07

6. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 19.54 199205256 20.30

7. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 21.10 199800056 21.95
Programmanr. 19 50m schoolslag 6 - 8 jaar
30-6-2024 - 15:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3, Jongens

1. Adam Yekhlef ZV De Watervogels 1:01.58 201500869 1:03.63

2. Raf Kop GZC DONK 1:05.36 201500245 1:07.60
6 jaar, Meisjes

1. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 1:08.18 201700038 1:04.05
Minioren 3, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 50.31 201500226 52.85

2. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 57.09 201500384 56.15

3. Saar van Straten GZC DONK 58.85 201500418 56.46
Programmanr. 20 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 15:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Leo Belsey D.E.S. 50.15 201400745 49.34

2. Alpbert Lintvelt ZPC Woerden 51.11 201401531 51.72

3. Mick Boerefijn Wwvz 51.83 201400239 53.60

4. Florian Brenkman Niemo Barracuda 54.64 201401329 53.62

5. Mink de Heij BZ&PC 52.51 201400197 54.74

6. Jaimy van den Hurk AZC 1:00.31 201400831 1:04.10

7. Brett Berkhof Niemo Barracuda 1:04.24 201401647 1:04.59

8. Sebastian Markwat AZC 1:05.72 201401613 1:05.21
Minioren 5, Jongens

1. Lars van Bergen BZ&PC 48.49 201300625 47.69

2. Pepijn Broxterman BZ&PC 52.14 201302075 55.36

3. Lars Moes BZ&PC 1:00.97 201301559 1:01.50
Minioren 6, Jongens

1. Leo Wang Niemo Barracuda 46.87 201201565 49.34

2. Jelte Maessen BZ&PC 52.32 201202107 51.13

3. Stein van der Kouwe AZC 54.26 201202169 54.14

4. Ciro Cuciniello D.E.S. 1:05.75 201202851 56.68

5. Joey Groenhorst GZC DONK 54.47 201202373 56.76

6. Sepp de Heij BZ&PC 56.44 201201429 58.77
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 20, 50m schoolslag

Minioren 4, Meisjes

1. Estella van Eldik AZC 56.14 201401858 54.76
2. Kalila Nomen GZC DONK 1:00.32 201401176 57.73
3. Suja Fundter BZ&PC 1:02.42 201401048 1:02.22
4. Isavan der Linden D.E.S. 1:01.77 201402242 1:03.07
AFGEM Tara Anders GZC DONK 1:00.87 201401336
Minioren 5, Meisjes
1. Jade Kilute D.E.S. 52.64 201301012 49.51
2. Lisa Scheel ZPC Woerden 51.88 201300682 52.08
3. Joey Chan ZV De Watervogels 54.71 201301018 54.76
4. Isabel Weel D.E.S. 59.78 201302710 56.95
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 1:01.11 201301932
AFGEM Carlijn Zomer BZ&PC 53.46 201301358
Programmanr. 21 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 37.97 201000407 38.07
2. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 39.83 201100503 39.08
3. Lucas Stevens ZPC Woerden 40.84 201003477 40.66
4. Hamza Rafaan GZC DONK 47.19 201003527 42.14
5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 43.14 201101033 42.20
6. Niels Bootsma AZC 44.18 201002919 43.42
7. Ethan Chan ZV De Watervogels 43.17 201002651 43.57
8. Mees Otto ZPC Woerden 44 .51 201001319 4419
9. Dylan Jooste GZC DONK 51.19 201003759 45.91
10. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 47.39 201100651 50.13
11.  Zenno Bakker AZC 56.25 201003531 1:02.37
AFGEM Gijs van der Lee AZC 42.62 201101237
Junioren 3 en 4, Jongens
1. Tim Boerefijn Wwvz 35.26 200802815 33.51
2. Adriaan Coppelmans AZC 32.81 200903243 33.62
3. Seth van den Dool GZC DONK 36.79 200803809 36.41
4. Thijs Bijman Niemo Barracuda 36.52 200901111 36.62
5. Brent Schifflers ZPC Woerden 36.13 200902041 36.77
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 39.45 200800587 37.56 FJ1
7. ldse Eisses Wwvz 38.85 200900009 37.56 FJ2
8. Arne Robbemont D.E.S. 40.48 200802561 39.34
Jeugd 1 en 2, Jongens
1. Twan Huisman Wwvz 31.75 200702207 32.36
2. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 36.61 200702139 36.46
3. Ayrton Verboom BZ&PC 39.03 200601627 40.80
4. Tim Schildkamp AZC 43.05 200703819 42.25
5. Joep van Klooster AZC 41.52 200604115 42.88
Senioren 1 en ouder, Heren
1. Thomas Hesper Niemo Barracuda 32.25 200004181 32.64
2. Daryn Klute D.E.S. 38.07 197801981 37.78
3. Gerwin Zomer BZ&PC 54.49 197301659 46.18
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 21, 50m schoolslag

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Alaine Dumont ZV De Watervogels 38.36 201102140 38.78
2. Naevia Verschoor AZC 40.19 201201976 40.66
3. Sarah van Elleswijk Wwvz 43.85 201101126 43.42
4. Fee Sevenants ZV De Watervogels 43.49 201201884 44.06
5. Ailyn Turina GZC DONK 46.05 201201264 47.75
6. Nikki de Heij BZ&PC 52.43 201101194 48.03
7. Charlotte Bakker BZ&PC 47.97 201200524 48.94
8. Auvril Dekkers GZC DONK 50.97 201201262 50.78
9. Nova van Herk AZC 53.23 201202504 54.04
10. Sam Hoeve ZPC Woerden 1:02.04 201202916 54.48
11. Marylise de Jong ZPC Woerden 54.65 201203220 56.15
12. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 59.32 201103092 57.89
AFGEM Gaby van Koolwijk D.E.S. 58.55 201203018
AFGEM Emily-May Jooste GZC DONK NT 201203380
Junioren 3 en 4, Meisjes
1. Rosalie Moller Niemo Barracuda 40.14 200903292 40.66
2. Tess Liebrechts GZC DONK 39.74 201000212 41.18
3. Nina Slagter D.E.S. 42.24 201003164 42.72
4. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 40.58 201001342 43.22
5. Anne Verbraeck wvz 43.53 200902478 45.08 FJ 1
6. Sara Ostermann AZC 44.12 200903630 45.08 FJ 2
7. Stella Koese ZV De Watervogels 46.30 200902768 45.97
8. Chloe Kiute D.E.S. 43.53 201002676 46.12
9. Anoek Bogers ZPC Woerden 47.42 201003584 46.13
10. Sophie Ferwerda GZC DONK 44 .47 200902984 46.70
11. Angeliek van Es Niemo Barracuda 46.18 200902332 46.95
12.  Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 51.53 200900994 54.67
Jeugd 1 en 2, Meisjes
1. Lisa Bruining ZPC Woerden 39.33 200702528 40.03
2. Laila van der Heiden AZC 50.34 200803338 47.89
3. Noa Fischer AZC 49.32 200704842 48.74
4. Stephanie Kalshoven AZC 48.03 200804592 51.07
Senioren 1 en ouder, Dames
1. Isabelle Massar wvz 37.00 199102034 39.45
2. Juliette Rausch D.E.S. 41.41 200604810 41.96
3. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 40.10 199205256 42.20
4. Liese Kastelijn ZPC Woerden 40.76 200505128 42.30
5. Jessica Braat AZC 44.31 200205684 44.39
6. Sharlene Both AZC 42.91 200602780 45.98
7. Josanne Betting ZPC Woerden 47.56 200604842 48.34
Programmanr. 22 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
30-6-2024 - 15:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1, Jongens
1. Quin van Bergen BZ&PC 26.13 201700021 21.71
2. Max Tang Wwvz NT 201700161 33.06
6 jaar, Meisjes
1. Frané Lintvelt ZPC Woerden 23.82 201700138 24.65
2. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 25.55 201700038 28.40
3. Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden 29.32 201700122 33.07
4. Mia Tang Wwvz NT 201700234 35.69
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 22, 25m vrije slag

Minioren 2, Meisjes

1. Lindi Veenstra BZ&PC 25.22 201600142 22.85
2. Femke van der Wijden ZPC Woerden NT 201600802 23.96
AFGEM Carmen van Dam Z\V De Watervogels 26.83 201600716
Minioren 3, Meisjes
1. Nahla Kelder GZC DONK 23.62 201501120 21.35
2. Nour Said GZC DONK NT 201501294 32.50
3. Tess van Bezouw AZC 29.89 201501218 36.52
Programmanr. 23 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens
1. Jesper Janssen ZPC Woerden 18.61 201401559 18.20
2. Brett Berkhof Niemo Barracuda 22.07 201401647 21.73
3. Florian Brenkman Niemo Barracuda 27.06 201401329 23.09
4. Enzo Tang wvz NT 201401743 25.75
Minioren 5, Jongens
1. Maximilian Benetazzo D.E.S. NT 201302197 20.26
2. Pepijn Broxterman BZ&PC NT 201302075 20.43
3. Ruud Slingerland ZPC Woerden 21.55 201301895 22.72
Minioren 6, Jongens
1. Sepp de Heij BZ&PC NT 201201429 18.20
2. Joey Groenhorst GZC DONK NT 201202373 19.21
Minioren 4, Meisjes
AFGEM Tara Anders GZC DONK 21.10 201401336
Minioren 5, Meisjes
1. Isabel Weel D.E.S. NT 201302710 22.45
Programmanr. 24 25m vrije slag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 14.61 201000407 13.45
2. Thijs van Kints BZ&PC 14.12 201101059 14.00
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 15.48
4. Lucas Stevens ZPC Woerden 15.76 201003477 15.68
5. Dylan Jooste GZC DONK 16.56 201003759 16.79
DIS Tim Barendrecht Niemo Barracuda 24.04 201100651

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 24, 25m vrije slag

Junioren 3 en 4, Jongens

Adriaan Coppelmans
Emin Karadeniz
Ruben de Romijn
Mitchell van Dijk
Dylan Dortland

Thijs Bijman

Lars Barendrecht
Kay Remmerswaal

ONoOOTh N =

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Rely Hoogendijk
2. Ayrton Verboom
3. Renzo Steller
4. Hassan Turay

Senioren 1 en ouder, Heren

ahwN =

Sidique Turay
Mark Hensen
Dennis Dortland
Reinier Velthuijs
Ids de Klerk

Junioren 1 en 2, Meisjes

Alaine Dumont

Fee Sevenants

Eva Hensen

Sophie Reniers

Aafke Simons

Ailyn Turina

Cassandra Remmerswaal
Emily-May Jooste

Junioren 3 en 4, Meisjes

©CoNOR®ON=

Faye Thijsse
Anouk Steller
Anouk de Jong
Demi Bos
Jaylee van Heijdoorn
Marit Dekker
Tessa de Jong
Rosalie Moller
Sophie Ferwerda
Stella Koese
Tess Liebrechts
Anoek Bogers
Anne Verbraeck
Angeliek van Es

Jeugd 1 en 2, Meisjes

Senioren 1 en ouder, Dames

1.
2.

Lisa Bruining
Merel de Jong

llona van der Knaap
Tamara van den Brink
Marissa Veenstra-Humme
Marijke Kommers

Lotte Nienhuis

Esmée Rolloos

Femke Noordhoek

AZC

wvz

wvz

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
D.E.S.

wvz

BZ&PC

wvz

Niemo Barracuda

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

Z\V De Watervogels
Z\V De Watervogels
Niemo Barracuda
wvz

ZPC Woerden
GZC DONK

D.E.S.

GZC DONK

wvz

wvz

GZC DONK
Niemo Barracuda
wvz

wvz

GZC DONK
Niemo Barracuda
GZC DONK

ZV De Watervogels
GZC DONK

ZPC Woerden
wvz

Niemo Barracuda

ZPC Woerden
Z\V De Watervogels

Z\V De Watervogels
Niemo Barracuda
BZ&PC

Niemo Barracuda
Z\V De Watervogels
Niemo Barracuda
ZV De Watervogels

12.69
14.00
16.00
14.57
14.80
14.57
16.50

NT

12.50
12.98
13.79
20.27

16.75
12.50
12.41
14.00
12.97

15.04
17.91
27.68
19.00
17.95
19.13
34.58
19.22

13.50
13.62
13.41
14.86
14.36
16.00
14.55
14.86
14.79
17.81
15.23
15.60
18.00
17.33

15.33
15.96

14.45
23.43
15.06
14.45
15.78
15.79

200903243
200804047
200803573
200800577
200900165
200901111
200800587
200800671

200702521
200601627
200701141
200700519

200500981
197900497
197800261
200503537
199803237

201102140
201201884
201100806
201200592
201103596
201201264
201103092
201203380

201001364
201000004
200902506
201001282
200900636
200902276
201000026
200903292
200902984
200902768
201000212
201003584
200902478
200902332

200702528
200802466

199204954
199804182
199202560
199305334
199205256
199800056
199901150

12.62
13.00
13.01
13.22
13.73
13.75
13.84
13.94

12.30
12.93
13.38
13.71

12.28
12.40
12.85
12.87
13.44

14.34
16.67
16.87
16.91
17.69
19.05
21.04

13.42
14.01
14.25
14.44
14.81
14.87
15.01
15.07
15.13
15.34
15.73
16.26
16.69
16.94

14.91
15.98

14.50
14.61
14.67
15.02
15.42
15.89
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 25 50m vrije slag 6 - 8 jaar
30-6-2024 - 15:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
6 jaar, Jongens

1. Quin van Bergen BZ&PC NT 201700021 51.79
Minioren 2, Jongens

1. Stein Keijzer AZC 45.51 201600035 49.31
Minioren 3, Jongens

1. Raf Kop GZC DONK 1:01.28 201500245 58.82

2. Adam Yekhlef ZV De Watervogels 55.69 201500869 1:01.96
Minioren 2, Meisjes

1. Ranomi van den Hurk AZC 52.95 201600194 49.21

2. Elsa Coppelmans AZC 58.45 201600070 51.98
DIS Kira van Leeuwen AZC NT 201600580

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 3, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 41.81 201500226 44.88

2. Kassidy Martis AZC 56.90 201500726 47.09

3. Saar van Straten GZC DONK 50.93 201500418 49.41

4. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 56.07 201500384 54.75
Programmanr. 26 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 15:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4, Jongens

1. Albert Lintvelt ZPC Woerden 36.23 201401531 37.41

2. Leo Belsey D.E.S. 38.00 201400745 38.27

3. Mink de Heij BZ&PC 40.41 201400197 43.25

4. Jaimy van den Hurk AZC 4417 201400831 45.12

5. Brett Berkhof Niemo Barracuda 55.11 201401647 47.32

6. Sebastian Markwat AZC 1:09.48 201401613 1:04.03
Minioren 5, Jongens

1. Maximilian Benetazzo D.E.S. 40.95 201302197 44.88

2. Pepijn Broxterman BZ&PC 49.95 201302075 47.63

3. Lars Moes BZ&PC 53.01 201301559 1:02.01
Minioren 6, Jongens

1. Leo Wang Niemo Barracuda 37.17 201201565 38.21

2. lan Slagter D.E.S. 40.34 201202105 39.92

3. Jelte Maessen BZ&PC 40.74 201202107 42.22

4. Stein van der Kouwe AZC 44.38 201202169 43.98

5. Sepp de Heij BZ&PC 43.26 201201429 44.06
Minioren 4, Meisjes

1. Kalila Nomen GZC DONK 44.85 201401176 45.37

2. Suja Fundter BZ&PC 46.94 201401048 47.76

3. Estella van Eldik AZC 48.32 201401858 48.04

4. lIsavan der Linden D.E.S. 48.96 201402242 50.40

AFGEM Tara Anders GZC DONK 47.14 201401336
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 26, 50m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Lisa Scheel ZPC Woerden 39.86 201300682 41.59
2. Jade Klute D.E.S. 42.68 201301012 41.70
3. Joey Chan ZV De Watervogels 41.83 201301018 43.43
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 51.46 201301932
AFGEM Carlijn Zomer BZ&PC 49.28 201301358
Programmanr. 27 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Eli Shields Niemo Barracuda 28.79 201000407 28.68
2. Thijs van Kints BZ&PC 30.92 201101059 29.81
3. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 31.46 201100503 30.79
4. Ethan Chan ZV De Watervogels 33.09 201002651 33.17
5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 33.88 201101033 33.49
6. Lucas Stevens ZPC Woerden 33.84 201003477 34.30
7. Niels Bootsma AZC 33.51 201002919 34.89
8. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 35.16 201100651 36.21
9. Zenno Bakker AZC 37.99 201003531 36.52
10. Dylan Jooste GZC DONK 41.30 201003759 38.58
AFGEM Gijs van der Lee AZC 31.95 201101237
Junioren 3 en 4, Jongens
1. Tim Boerefijn wvz 25.78 200802815 25.77
2. Adriaan Coppelmans AZC 25.69 200903243 26.41
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 26.81 200902041 27.21
4. Emin Karadeniz wvz 29.38 200804047 27.98
5. Finn de Heij BZ&PC 28.59 200900411 28.11
6. Seth van den Dool GZC DONK 28.75 200803809 28.34
7. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 28.81 200800577 28.98
8. Idse Eisses wvz 29.29 200900009 29.13
9. Jurre van Es ZPC Woerden 28.97 200903567 29.22
10. Eli Fieret GZC DONK 29.63 200903463 29.90
11. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 30.49 200800587 30.15
12. Kay Remmerswaal D.E.S. 30.29 200800671 30.56
13. Arne Robbemont D.E.S. 32.78 200802561 32.15
Jeugd 1 en 2, Jongens
1. Rely Hoogendijk wvz 25.30 200702521 26.86
2. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 26.82 200702139 27.21
3. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2717 200702477 27.40
4. Twan Huisman wvz 27.44 200702207 27.73
5. Ayrton Verboom BZ&PC 29.78 200601627 28.83
6. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 28.41 200700981 29.03
7. Joep van Klooster AZC 28.83 200604115 29.69
8. Renzo Steller wvz 27.69 200701141 30.11
9. Tim Schildkamp AZC 30.13 200703819 32.92
Senioren 1 en ouder, Heren
1. Thomas Hesper Niemo Barracuda 27.43 200004181 27.89
2. Daryn Klute D.E.S. 27.69 197801981 28.00
3. Andreas de Heij BZ&PC 28.60 1977000BM 28.57
4. Ids de Klerk Niemo Barracuda 29.07 199803237 29.73
5. Owen Louwes BZ&PC 30.00 199101487 30.77
6. Gerwin Zomer BZ&PC 42.29 197301659 37.93
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 27, 50m vrije slag

Junioren 1 en 2, Meisjes

1
1
1
AFGE
AFGE

©CoNoOThwN =

0.
1.
2.
M
M

Alaine Dumont

Charlotte Bakker

Nikki de Heij

Naevia Verschoor

Sarah van Elleswijk

Fee Sevenants

Annyke Cespedes Weenink
Auvril Dekkers

Annemae Thijsse

Aafke Simons

Sam Hoeve

Cassandra Remmerswaal
Gaby van Koolwijk
Emily-May Jooste

Junioren 3 en 4, Meisjes

©CoNOOThWN =

Faye Thijsse

Jorja Verschoor
Rosalie Moller
Demi Bos

Brisa Dekkers
Frederique Bos
Marit Dekker
Jaylee van Heijdoorn
Stella Koese
Tessa de Jong
Nina Slagter
Sophie Ferwerda
Inde Turnbull
Isabella Henchie
Sara Ostermann
Mea van Herk

Pip Veenis
Hannah van Dalen
Chloe Klute
Anoek Bogers
Angeliek van Es
Jasmijn Hoogeveen

Jeugd 1 en 2, Meisjes

Senioren 1 en ouder, Dames

ourwbh=

Naema Smit

Naomi Hoogeboom
Eva Khouri de Jong
Laila van der Heiden
Stephanie Kalshoven
Noa Fischer

Isabelle Massar
Jessica Braat

Elin Kristina Jonsson
Donna van der Meer
Lotte Nienhuis

Karin Heemskerk
Sharlene Both
Josanne Betting
Femke Noordhoek

ZV De Watervogels

BZ&PC
BZ&PC
AZC
WvZz

Z\V De Watervogels

GZC DONK
GZC DONK
wvz

ZPC Woerden
ZPC Woerden
D.E.S.

D.E.S.

GZC DONK

wvz

AZC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
GZC DONK

GZC DONK
wvz

wvz

ZV De Watervogels

GZC DONK
D.E.S.

GZC DONK
ZPC Woerden
D.E.S.

AZC

AZC

ZPC Woerden
D.E.S.

D.E.S.

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
ZPC Woerden

GZC DONK
ZPC Woerden
ZPC Woerden
AZC

AZC

AZC

wvz
AZC
D.E.S.
BZ&PC

ZV De Watervogels

BZ&PC
AZC
ZPC Woerden

ZV De Watervogels

29.78
30.88
34.19
31.09
35.04
34.51
39.71
39.34
38.11
39.53
43.44
48.91
47.02

NT

29.46
29.26
31.54
29.90
30.94
31.56
32.32
29.76
31.94
32.52
32.33
31.46
31.46
33.69
32.76
33.04
33.62
36.95
33.93
34.99
36.47
40.92

30.88
31.43
32.75
33.99
34.75
40.39

32.35
29.40
31.87
29.42
31.95
34.20
31.16
34.20
31.83

201102140
201200524
201101194
201201976
201101126
201201884
201102944
201201262
201201458
201103596
201202916
201103092
201203018
201203380

201001364
200902640
200903292
201001282
201002164
201004030
200902276
200900636
200902768
201000026
201003164
200902984
200903666
200903580
200903630
200903682
200904154
200903578
201002676
201003584
200902332
200900994

200702636
200802420
200804384
200803338
200804592
200704842

199102034
200205684
199906660
200601146
199205256
1978001BM
200602780
200604842
199901150

30.31
32.38
33.21
33.32
35.38
35.66
38.00
38.41
38.75
38.96
45.42
46.38

28.95
29.74
31.66
31.74
31.80
32.00
32.17
32.23
32.34
32.73 FJ3
32.73 FJ4
32.98
33.25
33.97
34.00
34.07
34.18
34.88
35.94
36.24
38.73
42.42

31.90
32.68
32.73
34.67
36.48
37.99

30.32
30.36
31.80
32.41
32.73
32.76
32.88
34.20
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 28

100m wisselslag

Minioren 2 en 3

30-6-2024 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 2, Meisjes
AFGEM Carmen van Dam Z\V De Watervogels NT 201600716
Minioren 3, Meisjes
1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:41.27 201500226 1:51.72 1:51.72
2. Saar van Straten GZC DONK 1:59.36 201500418 2:07.24 2:07.24
3. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 2:13.56 201500384 2:09.73 2:09.73
Programmanr. 29 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-6-2024 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 4, Jongens
1. Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:35.82 201401531 1:40.54 1:40.54
2. Leo Belsey D.E.S. 1:44.22 201400745 1:45.19 1:45.19
3. Jesper Janssen ZPC Woerden 1:46.87 201401559 1:48.60 1:48.60
AFGEM Mink de Heij BZ&PC 1:41.57 201400197
Minioren 5, Jongens
1. Lars van Bergen BZ&PC 1:33.68 201300625 1:33.72 1:33.72
2. Maximilian Benetazzo  D.E.S. NT 201302197 1:59.19 1:59.19
3. Ruud Slingerland ZPC Woerden NT 201301895 2:09.57 2:09.57
Minioren 6, Jongens
1. Jelte Maessen BZ&PC 1:51.84 201202107 1:49.78 1:49.78
2. lan Slagter D.E.S. 1:40.94 201202105 1:50.62 1:50.62
DIS Joey Groenhorst GZC DONK 1:56.66 201202373
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Minioren 4, Meisjes
1. Eliza Parwiz Wwvz 1:42.92 201400876 1:46.11 1:46.11
2. Kalila Nomen GZC DONK 2:00.44 201401176 1:53.51 1:53.51
3. Suja Fundter BZ&PC NT 201401048 2:08.93 2:08.93
Minioren 5, Meisjes
1. Jade Klute D.E.S. 1:44.63 201301012 1:46.16 1:46.16
2. Lisa Scheel ZPC Woerden 1:39.57 201300682 1:50.55 1:50.55
AFGEM Joey Chan Z\V De Watervogels 1:44.13 201301018
AFGEM Isa Coumans GZC DONK 2:15.63 201301932
AFGEM Carlijn Zomer BZ&PC 1:59.63 201301358
Programmanr. 30 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 16:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2, Jongens
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:20.57 201100503 1:19.26 1:19.26
2. Mees Otto ZPC Woerden 1:21.70 201001319 1:23.15 1:23.15
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:20.22 201101033 1:23.97 1:23.97
4. Hamza Rafaan GZC DONK 1:40.57 201003527 1:25.11 1:25.11
5. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:26.15 201101511 1:25.22 1:25.22
6. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:23.66 201002651 1:26.29 1:26.29
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam

7. Tim Barendrecht

Junioren 3 en 4, Jongens

Tim Boerefijn
Adriaan Coppelmans
Seth van den Dool
Emin Karadeniz
Dylan Dortland

Lars Barendrecht
Idse Eisses

Kay Remmerswaal

ONoor®N=

Jeugd 1 en 2, Jongens

Twan Huisman
Tristan Peltenburg
Thijs den Hollander
Hassan Turay

HpoN =

vereniging

Niemo Barracuda

wvz

AZC

GZC DONK
wvz

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
wvz

D.E.S.

wvz

Niemo Barracuda
ZPC Woerden
Niemo Barracuda

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Sidique Turay
2. Dennis Dortland
3. Jasper van den Broek

Junioren 1 en 2, Meisjes

Sarah van Elleswijk
Fee Sevenants
Nikki de Heij

Eva Hensen
Charlotte Bakker
Nova van Herk

oAM=

Junioren 3 en 4, Meisjes

Erin de Jong
Anouk de Jong
Frederique Bos
Tess Liebrechts
Isabella Henchie
Pip Veenis

Brisa Dekkers
Carlijn Verschelling
Chloe Kiute
Anoek Bogers
Angeliek van Es

ORrON =

N
~,oo0xN

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Naema Smit
2. Nada Mghizrat

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
ZV De Watervogels

wvz

ZV De Watervogels
BZ&PC

Niemo Barracuda
BZ&PC

AZC

GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
D.E.S.

ZPC Woerden
GZC DONK
ZPC Woerden
D.E.S.

ZPC Woerden
Niemo Barracuda

GZC DONK
GZC DONK

Senioren 1 en ouder, Dames

Isabelle Massar
Liese Kastelijn

Elin Kristina Jonsson
Josanne Betting
Cynthia van Veen

ok wdN =

wvz

ZPC Woerden
D.E.S.

ZPC Woerden
ZV1.-1886 Tetteroo

intijd
1:34.57

1:05.48
1:05.37
1:10.12
1:22.88
1:12.67
1:16.23
1:15.50
1:18.61

1:09.09
1:12.02
1:11.47
1:13.26

1:06.12
1:09.39
1:11.52

1:24.61
1:29.75
1:41.74
1:33.01

NT
1:49.04

1:13.23
1:15.81
1:21.41
1:20.88
1:32.87
1:26.39
1:22.12
1:21.59
1:29.47
1:37.51
1:32.21

1:21.41
1:15.45

1:16.62
1:21.10
1:21.95
1:29.23
1:30.97

201100651

200802815
200903243
200803809
200804047
200900165
200800587
200900009
200800671

200702207
200700981
200702477
200700519

200500981
197800261
199903313

201101126
201201884
201101194
201100806
201200524
201202504

201000024
200902506
201004030
201000212
200903580
200904154
201002164
201001342
201002676
201003584
200902332

200702636
200702178

199102034
200505128
199906660
200604842
199606736

1

[ N WK N K QK G G

-

-

-

[ QU WK N QU G Y

R QR WK N QI U G QK W (U G

-

1

-

tijd

:40.91

:03.41
:05.80
110.21
:14.64
114.73
:115.29
:116.23
:18.50

:09.41
112.65
:16.57
:17.46

:07.82
:09.45
114.73

:26.55
:27.36
:31.68
:33.70
:35.27
:143.81

:15.96
:17.95
:21.06
:21.33
:26.53
:26.53
:28.26
:29.13
:29.27
:35.75
:36.83

:19.88
:23.88

:17.56
:22.05
:122.31
:31.35
:33.52

RT

50m 100m
1:40.91

1:03.41
1:05.80
1:10.21
1:14.64
1:14.73
1:15.29
1:16.23
1:18.50

1:09.41
1:12.65
1:16.57
1:17.46

1:07.82
1:09.45
1:14.73

1:26.55
1:27.36
1:31.68
1:33.70
1:35.27
1:43.81

1:15.96
1:17.95
1:21.06
1:21.33
1:26.53
1:26.53
1:28.26
1:29.13
1:29.27
1:35.75
1:36.83

1:19.88
1:23.88

1:17.56
1:22.05
1:22.31
1:31.35
1:33.52
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 30-6-2024

Programmanr. 31 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 16:23 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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